



Dr n. o kf. Katarzyna Prasał

Absolwentka Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. Tytuł doktora nauk o kulturze fizycznej obroniła z wyróżnieniem rozprawą doktorską pt. „Ocena skuteczności metody Vojty i NDT-Bobath u niemowląt z zaburzeniami ośrodkowej koordynacji nerwowej”. Pracowała jako wykładowca akademicki, jest autorką i współautorką publikacji naukowych z zakresu fizjoterapii pediatricznej. Certyfikowany terapeuta metody NDT-Bobath i wielu innych metod stosowanych w terapii niemowląt i dzieci. Instruktor fitness, wyczerpująco trenowała pływanie. Od dziewiętnastu lat pracuje jako fizjoterapeutka z niemowlętami i dziećmi prezentującymi różny poziom deficytów w zakresie rozwoju psychoruchowego. Szczególne miejsce w jej pracy zajmują pacjenci z rzadkimi zespołami genetycznymi. Stale poszerza swoją wiedzę, szukając nowych rozwiązań w pracy z pacjentami podczas rozlicznych kursów warsztatów i szkoleń. Członek Zarządu Stowarzyszenia Specjalistów Treningu Medycznego. Prywatnie miłośniczka dalekich podróży i kultury hiszpańskiej. Każdą wolną chwilę poświęca na doskonalenie znajomości języka hiszpańskiego.



Dr n. o kf. Magdalena Pyzio-Kowalik

Absolwentka Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. Tytuł doktora nauk o kulturze fizycznej obroniła rozprawą doktorską pt. „Ocena asymetrii ułożeniowej niemowląt z zaburzeniami ośrodkowej koordynacji nerwowej”. Pracowała jako wykładowca akademicki, jest autorką i współautorką wielu publikacji naukowych z zakresu fizjoterapii pediatricznej. Certyfikowany terapeuta metody NDT-Bobath i wielu innych metod stosowanych w terapii niemowląt i dzieci. Instruktor pływania i pływania osób z niepełnosprawnością. Od siedemnastu lat jako fizjoterapeutka pracuje z niemowlętami i dziećmi prezentującymi różnego rodzaju zaburzenia rozwoju psychoruchowego. Zafascynowana plastycznością układu nerwowego i możliwościami, jakie niesie ona w pracy z pacjentami neurologicznymi. Stale poszerza swoją wiedzę, szukając nowych rozwiązań w pracy z pacjentami podczas rozlicznych kursów warsztatów i szkoleń. Wiceprezes Fundacji Dajemy Wsparcie. Prywatnie miłośniczka pływania, biegania i wielogodzinnych wędrówek po górach. Uwielbia dobrą literaturę i naukę języków obcych.